
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 5,118,300円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

１．ＣＣＴＶ装置（機器単体費）
  今般当初更新対象外のＣＣＴＶ設備（麻生沖）において老朽化に起因する障害によ
り運用停止となったため、追加更新を行う。
 ２．ＣＣＴＶ装置設置工
  更新するＣＣＴＶ設備の追加に伴い設置工の追加を行う。
 ３．ＣＣＴＶ装置撤去工
 　現地調査の結果、施工内容の見直しに伴い、ＣＣＴＶカメラ装置撤去、エンコーダ撤
去については、数量変更（増）を行う。
４．配管・配線撤去工
　現地調査の結果、施工内容の見直しに伴い、屋外配線撤去については、数量変更
（増）を行う。

工事種別

契約業者の住所

令和7年3月13日

日本エレクトロニツクシステムズ株式会社

大阪府大阪市淀川区西中島五丁目５番１５号

新大阪セントラルタワー

Ｒ６霞ヶ浦河川事務所管内ＣＣＴＶ設備更新工事

霞ヶ浦河川事務所管内（茨城県潮来市潮来～茨城県鉾田市鉾田）

通信設備工事

（第１回）

ＨＤＩＰカメラ装置　１台（増）
機器据付調整・撤去工　１式（増）

令和7年2月3日

令和7年8月29日

18,700,000円（税込み）

23,818,300円（税込み）


